Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29662

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7092 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos
al concurso de traslados para la provision de plazas de Médico
de Familia en Atencion Primaria del Servicio Murciano de Salud,
que fue convocado por la Resolucion de 31 de julio de 2018
(BORM niim. 177 de 2 de agosto).

1.9) Por medio de la Resolucién de 31 de julio de 2018 del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provision de plazas de Médico de Familia en Atencion Primaria del Servicio Murciano
de Salud (BORM num. 177 de 2 de agosto).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo de un mes,
el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucion por la que
se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados, y
otorgara un plazo de diez dias habiles para la subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia. Simultaneamente, sera expuesto junto con los
correspondientes listados en los registros de las gerencias del Servicio Murciano
de Salud a las que correspondan los puestos convocados, asi como en el registro
general y en la Direccion General de Recursos Humanos de dicho organismo,
(sitos en ¢/ Central, n.° 7, Edf. Habitamia 1. 30100 Espinardo, Murcia).

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso, indicandose respecto de estos ultimos la causa
de exclusion.

5.4-, Las reclamaciones a la resolucién a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por la que apruebe con caracter definitivo los
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista en el
apartado segundo. Contra dicha resolucién se podra interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucién de
29 de octubre de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se
aprobd la relacion provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada
en el BORM num. 253 de 2 de noviembre.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucidn provisional de admitidos,

NPE: A-281118-7092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29663

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los Anexos I y II de la
presente resolucién, la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos
al concurso de traslados para la provisién de plazas de Médico de Familia en
Atencion Primaria del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolucidon de
31 de julio de 2018 (BORM num. 177 de 2 de agosto)

Segundo.- La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia y sera expuesta, junto con los correspondientes listados, en
los lugares expresados en la base especifica 5. @, punto 2, de la convocatoria, es
decir, el registro de las Gerencias a los que correspondan los puestos convocados,
registro general del Servicio Murciano de Salud y sede de la Direccion General de
Recursos Humanos de dicho organismo

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

Los aspirantes admitidos podran consultar la informacién de la que dispone el
Servicio Murciano de Salud sobre los servicios prestados en centros dependientes
de dicho organismo, asi como en el resto de la Administracién Publica de la
Regidn de Murcia, con el fin de que puedan comprobar la exactitud de los mismos
y, en su caso, alegar lo que estimen oportuno. Dicha consulta se realizara a
través de la direccién de Internet: sms.carm.es/traslados, utilizando como clave
de acceso el DNI junto con el cdédigo que se asigne a la solicitud y siguiendo para
ello las instrucciones que la propia aplicacién proporciona

Tercero.- Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa,
se podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en
el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas.

Murcia, 26 de noviembre de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-281118-7092


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados
sms.carm.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29664

Anexo I

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
22955722C AGUERA MENGUAL, FUENSANTA
18192299N AGUINAGA ONTOSO, ENRIQUE
22455019G ALARCON SAEZ, CONCEPCION
22479923E ALBALADEIO BASTIDA, CONCEPCION
207951004 ALBUIXECH NEGUEROLES, MARIA DEL CARMEN
27451626F ALCARAZ ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN
229407566 ALCARAZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO
52825458R ALEDO REVERTE, MARIA ROSA
27476815A ALMELA SANCHEZ-LAFUENTE, JOSE MARIA
34796827N ALONSO AGUILERA, JOSE

21487344P ALTED ARACIL, CARLOS

09368254D ALVAREZ GARCIA, BEGONA

33393753F ANAYA RECHE, JUAN ALBERTO
27479630N ANDUGAR CARAVACA, SONIA
22993774F APARICIO EGEA, MARIA CARMEN
27485513F ARANA SANCHEZ, MANUEL

71865152 ARENAZ ERBURU, JESUS CARLOS
02250341K ARRANZ MUROZ, JOSE LUIS
74332407H AVILES ORTIGOSA, GINES

27425113M AYALA PUJANTE, PASCUAL

48419559M AYALA VIGUERAS, ISABEL

27453083F BALLESTA CABRERO, ANTONIA
743287015 BALLESTER LOPEZ, MARIA ROSARIO
71125750K BALLESTEROS GARCIA, MIRIAM
43668898V BARCELO BARCELO, INMACULADA
45289240D BARON MIZZI, ISABEL MARIA
22976013W BARRANCOS HEREDIA, MARIA DEL MAR
00821074C BECERRO DE BENGOA GARCIA, CLAUDIO
07823278N BEJARANO GONZALEZ, SAMUEL
27459085Y BELZUNCES CUENCA, FRANCISCA
229845352 BENEDICTO SANCHEZ, JOSE RAMON
22466958Y BOLARIN LOPEZ, JOSEFA

22938189] BOSQUE MATA, M2 DOLORES
22989980P BOTIAS MARTINEZ, CARMEN
27437185W BRAVO MESEGUER, JOSE ANTONIO
27436680A BRAVO VICENTE, FUENSANTA
09251513Q BURGOS MARCOS, JULIA

22989053R CABRERA CASTRO, NATALIA ALEJANDRA
274489018 CACERES LOPEZ, M2 ISABEL
18020357H CACERES UDINA, MARIA JOSE
29110983K CAMPOY SOTO, DANIEL

744302235 CANOVAS VIDAL, MARIA

48416409Y CARRILLO BURGOS, MARIA JOSE
27227243G CARRILLO RAMIREZ, LUIS

23263519P CARRION GARCIA, CAROLINA
275225321 CASADO GALINDO, ENRIQUE JOSE
27466645E CASTELLON HERNANDEZ, BEATRIZ
44395771K CEBRIAN CUENCA, ANA MARIA
02496018N COLOMER RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
29064368G CONESA BERNAL, CATALINA

29011263Y CORREA ESTARN, MARTIN

07872406N CRESPO RAMOS, FELIX LUIS
274827602 DE MAYA MATALLANA, MARIA CRISTINA
059102335 DELGADO RODRIGUEZ, MARIA JOSE
22449137 DELGADO AROCA, MARIA JOSE
229942921 DELGADO PERA, FATIMA

74661447C DELGADO ROMERO, BLANCA MARIA

NPE: A-281118-7092



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29665
DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
40923590N DELSORS MERIDA - NICOLICH, ELOISA
33501327X DIEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
44263613K DOMINGUEZ NOGUERA, SONIA
34813970C DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA
79011801Q DOMINGUEZ ROMERO, PEDRO
40452504N EGEA FERNANDEZ DEL PINO, SILVIA
224822842 EGEA GIMENEZ, LUISA
12729841P ESCUDERO GONZALEZ, ROSARIO
48394603G ESPINOSA MATEOS, VICTOR JOSE
34809263M ESTEVE FRANCO, M@ DOLORES
34795199V FERNANDEZ PEREZ, CONCEPCION PILAR
34827847M FERNANDEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE
27487626G FERNANDEZ PEREZ, PABLO IRENO
10845948E FERNANDEZ SUAREZ, ISAAC
21464859V FERRER MORA, ANTONIO
22949129M FONTCUBERTA MARTINEZ, JULIO
48457821H FRUCTUOSO MIRALLES, CARMEN
22473385Q GAONA GOMEZ, MARIA LOURDES
34824998P GARCIA ALMAGRO, M@ REMEDIOS
74328753K GARCIA ARSAC, ROSA MARIA
26191700] GARCIA AVILES, JUAN ISIDRO
25701539M GARCIA GALVEZ, ANTONIO JAIME
44252705S GARCIA MEDINA, MARIA DEL MAR
22984442] GARCIA ROMAN, FRANCISCO JAVIER
76144154D GARCIA RUIZ, ANTONIO JOSE
34806080L GARCIA SELIGRAT, MARIA DEL CARMEN
16800989H GARIJO GARCIA, MARIA YOLANDA
52827303y GARRIDO GONZALEZ, JUANA MARIA
22474412P GARRIDO LOPEZ, TEODORO
77503587G GEA NAVARRO, MANUELA
74340280W GIL MARTINEZ, MANUELA
27479297R GIMENEZ ARNAU, JAVIER
23227444C GIMENEZ VERA, ROSARIO
27500353N GOMEZ FINANA, ANTONIO
77524754B GOMEZ GARCIA, JOSE
74314503P GOMEZ MORAGA, ALFONSO
22447323] GOMEZ MORENO, MERCEDES
45701761W GOMEZ TERRADILLOS, DIANA
27444512S GONZALEZ BARBERA, MARIA
29066844L GONZALEZ BELTRAN, MARIA LUISA
34783438D GONZALEZ CABALLERO, JUAN DE DIOS
48466515H GONZALEZ NAVARRO, MARIA DULCE
23213446Y GONZALEZ RICO, ENRIQUE
77509252B GONZALEZ SANCHEZ, PASCUALA
29061807L GONZALVEZ LOZANO, MARIA JOSE
75415385H GRACIA TIRADO, ANTONIO
29025870P GRANA FERNANDEZ, SILVIA
22970318B GUIRAO ALMAGRO, AMPARO
22448026A GUTIERREZ GAMBIN, ANTONIA
44254863B GUTIERREZ PERALTA, MARIA EUGENIA
22998498Q HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
22985017] HERNANDEZ BENITEZ, FRANCISCO
22929004M HERNANDEZ MORILLA, PABLO
05128499M HERNANDEZ OR0ZCO, DAMASO JOSE LUIS
34823291A HERRERA GALLEGO, ANA MARIA
27437177V HERRERO HERNANDEZ, NURIA
24194065C HERREROS GARCIA, CLARA
05149129G HIDALGO ESCRIBANO, MANUEL
29072058N IBANEZ GIL, MARIA ANGELES
27438308K INIESTA BERNAL, CATALINA

NPE: A-281118-7092



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29666
DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
29059947E JARA PEREZ, DOLORES
17718137H LAFUENTE SALANOVA, FRANCISCO MANUEL
27441540X LAZARO GOMEZ, MARIA JOSEFA
22954556G LEGAZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES
76437690L LEMOS MONTEIRO WANDERLEY, LUCAS
22914807E LEON CASTEION, PEDRO
22949042X LEON MARTINZ, LUISA PILAR
347834868 LEON SANCHEZ, ANTONIO RICARDO
27456184A LOPEZ JORDAN, MARIA AGUSTINA
27483045T LOPEZ ALMAGRO, MARIA EULALIA
27449299H LOPEZ CARAVACA, JOSEFA
34792741C LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA
348155512 LOPEZ MADRID, EVA
48487951H LOPEZ ROJO, SARA
232221347 LOPEZ TORRECILLAS, EUSEBIO
25071543W LOPEZ VELLIBRE, MARIA VICTORIA
05137764R MACIAS HERNANDEZ, ROGELIO JOSE
743577505 MADRID SANCHEZ, ENCARNACION
23207764M MALDONADO MARTINEZ, BEATRIZ
44025041M MARANTE FUERTES, JUAN ANTONIO
27435716M MARCOS NUNEZ, ANTONIO
74674720E MARGARIT DE LA CUESTA, MARCOS
22983251H MARIN HERNANDEZ, JOSEFA
74345316R MARIN RIVES, LUZ VIRTUDES
27427187D MARTI HITA, DIEGO
03427692W MARTIN LAFOZ, JUAN CARLOS
34811138V MARTINEZ BIENVENIDO, EVA MARIA
34810921F MARTINEZ VELEZ, JUANA FRANCISCA
73195673] MARTINEZ VIVAS, MARIA JOSE
22460009A MARTINEZ ASENSIO, JOSE
27434627C MARTINEZ BERENGUER, LUIS
29066998N MARTINEZ CARMONA, INES
48477340X MARTINEZ FRUTOS, ISABEL MARIA
05130579S MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO
242572402 MARTINEZ GARCIA, MONTSERRAT
52980888C MARTINEZ GONZALEZ, SUSANA
77513269A MARTINEZ GONZALVEZ, ANA BELEN
52816343V MARTINEZ GUILLAMON, MARIA DEL ROSARIO
74330659H MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO
23029987H MARTINEZ LEON, ANSELMO
48393654K MARTINEZ LOPEZ, INES
22555128V MARTINEZ LOZANO, JOSE ANTONIO
74167856D MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO
77706224B MARTINEZ VELEZ, MARIA VIRGINIA
29040448G MARTINEZ VILLALBA, JOSEFA DE JESUS
52809953K MARTINEZ VIVANCOS, ROSA MARIA
05161936T MARTINEZ-PENALVER GUTIERREZ, JULIO
28997916E MAYORAL SANCHEZ, MARIA TERESA
22913690D MECA SOLANA, MARCELINO
48396669T MEDINA ABELLAN, MARIA DOLORES
273894468 MELGAR GARCIA, ANA CELIA
77510925M MELGAREJO MORENO, MARIA CONCEPCION
27435980Q MELLADO NICOLAS, JESUS
24162891B MELLADO MESA, MARIA PILAR
224647907 MENGUAL BEFAN, JUAN ENRIQUE
27481462G MESEGUER COPADO, MARIA JESUS
22999328H MILLAN OTON, EVA MARIA
X11994412 MOCCIARO LOVECHIO, ADRIANA MONICA
24129414E MOLDENHAUER CARRILLO, FERNANDO
22454739T MONREAL SANCHEZ, SALVADOR

NPE: A-281118-7092



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29667
DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
744279925 MONTOYA PERIS, ANA MARIA
24174738) MORALES PAYAN, JUAN ARMANDO
77501701G MORENO ABADIA, M@ DEL PILAR
347967832 MORENO DIAZ, MARIA INMACULADA
23233586K MORENO MINARRO, ANTONIO
34785391F MORENO MOYA, TERESA MARIA
74832740D MORENO REINA, MARIA SANDRA
34787316T MOYA DE MAYA, MARIA ROSA
27434037M MuNoz TOMAS, MARIA ASUNCION
05197296D NAVARRO ALACID, MARIA AMPARO
52818566D NAVARRO HERNANDEZ, CONCEPCION
34797789P NAVARRO SANCHEZ, SILVIA
34827773T NICOLAS GARCIA, AMPARO
34803209T NICOLAS MARTINEZ, MARIA ENCARNACION
757455935 OLMEDO JIMENEZ, MARIA DEL MAR
74338306Y ORTEGA RIOS, FRANCISCO J. CRUZ
77511396Q ORTIZ MARIN, MARIA
22456139C PARDO OLMOS, MARIA DOLORES
44262282R PAREJA RODRIGUEZ DE VERA, JACOBINA
743376932 PEDRENO PLANES, JUAN JOSE
273852608 PENA DONCEL MORIANO, JOSE ANTONIO
34823421H PENALVER GUILLEN, FRANCISCA
27483666T PEREZ JIMENEZ, MARIA BEGONA
34836626K PEREZ CARRILLO, ALFREDO
27483536P PEREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
48416255] PEREZ GARCIA, RAQUEL
35776663W PEREZ MAROTO, MARTA
05164832K PLAZA MONTEAGUDO, ANDRES BALBINO
48465360] POVEDA SILES, SANTIAGO
11776439W PRIETO MAROTO, ANTONIO
02639371Y PUEBLA MANZANOS, LUIS
74652412R RAMIREZ TIRADO, CRISTINA
752224437 RAMOS CONCHILLO, MARIA ANGELES
76238500D RICO GOMEZ, RITA
52819204A RIOS MORATA, BEATRIZ
29047293H RIPOLL MUNOZ, MARIA PILAR
22932608K ROCA MARTINEZ, PEDRO
09437647B RODRIGUEZ CALVILLO, JAVIER ANGEL
23790296Q RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA ISABEL
224796162 RODRIGUEZ ESCOBAR, ISABEL
22480706T RODRIGUEZ PROVENCIO, TELMO
77513551D ROMAN GARCIA, CELIA
23237623X ROMAN MORATA, PEDRO MANUEL
77562617Q ROMERO ORTIZ ROMERO ORTIZ, JOSEFINA
22969691M ROMERO SANCHEZ, TRINIDAD
224598227 ROMERO VALDES, JULIO
27478496M ROS GARCIA, JACINTO JAVIER
23234650G ROS MAZUECOS, RAMONA
23004311X ROSIGUE GOMEZ, FLORENTINA
34819190L ROY MARTINEZ-USEROS, JULIO
34798319D RUBIO ESPIN, ANTONIO
34807963Q RUBIO GIL, ESTHER
52818508C RUBIO MARTINEZ RUBIO MARTINEZ, LUIS MANUEL
22466824X RUBIO NICOLAS, JUAN
34831287H RUBIRA LOPEZ, DOMINGO JOSE
74623682K RUIZ RUIZ, MARIA DOLORES
16039335D RUIZ DE AGUIRRE MANEIRO, SUSANA
77566160V RUIZ GARCIA, ESTHER
34826379D RUIZ LAVELA, FRANCISCO MARTIN
348115952 SAEZ FERNANDEZ, CARMEN

NPE: A-281118-7092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29668

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

44405258D SALGUERO MERINO, ANA BELEN
27429828M SANCHEZ ESTEBAN, MARIA TOMASA
23229455F SANCHEZ ESTEBAN, JUANA MARIA
27452008) SANCHEZ GIL, ANTONIA

34808865K SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA
34823205D SANCHEZ LAPORTA, ELISA

348275802 SANCHEZ LOPEZ, M. CARMEN
22972064D SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR
34829702C SANCHEZ MORENO, PAULA

16300202X SANCHEZ NANCLARES, GORKA
224602745 SANCHEZ SANDOVAL, JOSE MARTA
131488017 SANCHEZ SIERRA, BERTA

22525105D SANCHEZ VERDOUX, SILVIA
27441835Y SANDOVAL SAURA, MARIA DEL CARMEN
38060287W SANTO GONZALEZ, ARMANDO
77519484P SANTOS VILLALBA, MARIA JOSEFA
77519458M SANTOS VILLALBA, PASCUAL
27471539V SAURA SABATER, TRINIDAD MARIA
229924107 SEBASTIAN DELGADO, M ELENA
347851925 SERRANO GIL, MANUEL

77516971W SESMA ARNAIZ, RAQUEL

34801524V SOLA ABENZA, MARIA DEL CARMEN
34800281Q SOLANO ORTURO, MARIA GEMA
29066595T TARRAGA AGUILAR, MARIA MERCEDES
12717885N TORMO DIAZ, MARIA JOSE

27429534X TOURNE GARCIA, CARLOS IGNACIO
23246554V TUDELA CARRILLO, ROSA MARIA
27452511 UCEDA GOMEZ, MARIA ESTHER
224723991 USON GONZALEZ, FRANCISCO
53142978Y VALCARCEL LENCINA, VICTORIA
74357253R VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES
28891191V VELA FERNANDEZ, JOAQUIN
27514473X VELA PARDO, JOSE SALVADOR
22475643C VICENTE LOPEZ, INMACULADA
274841645 VIDAL-ABARCA GUTIERREZ, INMACULADA
27433620W VILLAESCUSA PEDEMONTE, MARIANA EUGENIA
71920913M VILLAHOZ CASTRILLEJO, ROSA
22465763F VILLALBA VILLALBA, MARIA VICTORIA
11941652Y VILLAMOR DE SANTIAGO, MARIA TERESA
232491055 VILLANUEVA GABARRON, JUAN JOSE
50057662W VINDEL VELAZQUEZ, MARIA CRISTINA
27436720C ZAMORANO ANDRES, FRANCISCA
229503088 ZAPATA PEREZ, MARIA AMPARO

NPE: A-281118-7092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Miércoles, 28 de noviembre de 2018 Pagina 29669

Anexo II

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE Motivo de la exclusion
27425985A ALARCON CARRILLO, ENCARNACION 1
27469666F ARAGON MARTINEZ, ANGELES 1
22667639N BLANCO BARQUERO, JOSEFA 1
075397592 BLAZQUEZ ABELLAN, ANA 1
22461030N BRAVO AGUILAR, FRANCISCA 1
13085800L CALZADA ALONSO, MERCEDES 1
22479822) CORBALAN ARAEZ, FRANCISCO JAVIER 1
22994174Q ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 1
25479353E GAMEZ GOMEZ, MARIA ANTONIA 3
22457892W HUICI AZORIN, ANTONIO 1
48400531K LOPEZ NAVARRO, MARIA DEL MAR 2
741771072 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1
229147072 MENDEZ MADRID, JOSE JUAN 1
27426501) MOLINA CARRASCO, MARIA CARMEN 1
22451412pP SANTOS VICENTE, JOSE VICENTE 1
23210861C SANZ MORALES, JOSE ANGEL 1
29164431V SORIANO PEREZ, MARIA JESUS 1

(1) No ostentar, en la categoria convocada, la condicién de personal
estatutario fijo del Sistema Nacional de Salud o de funcionario de carrera del
Cuerpo Facultativo de Médicos Titulares de la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia (base especifica 3.1), o de funcionario de carrera de la Mesa Sectorial
de negociacién de Administracion y de Servicios (base especifica 3.4.).

(2) Por defecto, al no solicitar la totalidad de las plazas incluidas en el Anexo I.A), de
conformidad con el apartado 3.° de la Base Especifica Tercera de la convocatoria.

(3) Por renuncia de la interesada.

NPE: A-281118-7092 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10252/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Familia en Atención Primaria del Servicio Murcia
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10232/2018	Decreto n.º 224/2018, de 21 de noviembre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa al Instituto Español de Oceanografía para la ejecución del proyecto denominado “Red de seguimien
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9997/2018	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras y la empresa Busmar, S.L.U., para el fomento 
	9998/2018	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación del “convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Mur
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9142/2018	Resolución de 15 de octubre de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica “La Pinilla” 49,98 MW, paraje las coronadas, TT.MM. Maza
	Consejería de Salud
	10015/2018	Convenio entre la Agencia Española de Medicamentos y Productos Sanitarios y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud, en relación con el Programa BIFAP (base de datos para la investigación farmacoepidemio
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10014/2018	Resolución de 9 de noviembre de 2018, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 24 de octubre de 2018, entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación para la In
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10178/2018	Aprobación técnica de la ampliación del puente de la carretera RM-B14 a su paso por el río Segura en t.m. de Ulea.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	9989/2018	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del embalse de La Cierva para el año 2019.
	9990/2018	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes los rios Segura, Mundo y Quipar para el año 2019.
	10074/2018	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del regadío de Lorca para el año 2019.
	10075/2018	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del embalse de Argos para el año 2019.
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Dirección General de Política Energética y Minas
	9347/2018	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se modifica la autorización administrativa previa y se otorga la autorización administrativa de construcción a Promosolar Juwi 17, S.L.U., para la central solar fotovol
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9995/2018	Procedimiento ordinario 499/2018.
	De lo Social número Uno de Burgos
	9826/2018	Procedimiento ordinario 564/2018.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	9616/2018	Anuncio de aprobación inicial del Reglamento del Voluntariado de Protección Civil del municipio de Alguazas (Expte. 3.322/2018).
	Ceutí
	10011/2018	Anuncio de aprobación definitiva del expediente de transferencia de crédito n.º 7/18.
	Mula
	9994/2018	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 2/2018.
	10173/2018	Lista de admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir una plaza de Técnico de Gestión de Cultura, Educación y Festejos, mediante promoción interna, tribunal de selección y fecha del primer ejercicio.
	Murcia
	10174/2018	Aprobación inicial del proyecto refundido del proyecto de urbanización que modifica la U.A. I del Plan Parcial ZM-SA1, en Santo Ángel, para su adaptación al Plan Especial para la calificación de suelo residencial protegido de las parcelas RD1.1
	3746/2018	Solicitud de autorización excepcional por razones de interés público para centro educativo, deporte y ocio, con emplazamiento en parc. 62 y 63, Pol. 61, Paraje de los Cucos, Valladolises.
	San Pedro del Pinatar
	10021/2018	Aprobación de las bases reguladoras para la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, a asociaciones pinatarenses con proyectos sociosanitarios.
	10022/2018	Aprobación de las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a asociaciones pinatarenses que colaboren con el Plan de Ayuda Alimentaria de la Región de Murcia en el ámbito local.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	10190/2018	Expediente para la anulación y prescripción de saldos de las obligaciones reconocidas en ejercicios anteriores.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia (FFIS)
	10172/2018	Resolución de 22 de noviembre de 2018, del Director de la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia (FFIS), por la que se publica la oferta de empleo correspondiente al año 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-11-27T14:06:19+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



